
Karlovarský krajský svaz stolního tenisu z. s. 

 
 
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
z krajských přeborů družstev staršího žactva 

Chodov, 04.03.2018 
 
 
Pořadatelství krajských přeborů družstev staršího žactva se ujal oddíl stolního tenisu TJ Batesta 
Chodov. Jednotlivá družstva se na základě propozic přihlašovala předem. Do kategorie starších žáků se 
přihlásilo 6 tříčlenných družstev, ovšem 1 družstvo se z důvodu nemoci nakonec odhlásilo. Do 
kategorie starších žákyň se přihlásilo 7 dvoučlenných družstev.  
 
Přebory byly zahájeny v 08:00 h prezentací a předložením soupisek. Žáci odehráli přebory 
jednostupňovým způsobem a to ve skupině stylem každý s každým. Družstva žákyň byly rozlosovány 
do 2 skupin, kdy první 2 družstva postupovala do druhého vyřazovacího stupně. Zde se poté dohrávalo 
o konečné pořadí. Stejně tak dohrávala o konečné pořadí družstva, která v 1. stupni skončila na 3. 
místě, tedy o závěrečné 5. místo. 
 
Hrálo se na 6ti stolech zn. Joola s plastovými míčky zn. Kingnik 3*. Pořadatel připravil pro soutěžící i 
doprovod bohatý bufet s usměvavým personálem. Herní atmosféra byla velice disciplinovaná. 
Jednotlivá utkání nebyla ochuzena o krásné a bojovné výměny. Ze strany hlavního rozhodčího 
nemuselo dojít k žádným zásahům, hrálo se v duchu fair-play, nebyla uložena žádná žlutá nebo červená 
karta, též nebyla podána žádná námitka proti rozlosování nebo průběhu turnaje.  
 
Jedinou kaňkou nad jinak dobře zvládnutou organizací turnaje bylo nepochopitelné selhání hospodáře 
pana Karla Duchoslava, jehož povinností bylo zajištění věcných cen pro nejúspěšnější. Jím dodané 
věcné ceny však svou povahou byly nevhodné a nedůstojné, proto pořadatel přistoupil k rozhodnutí, 
že tyto ceny nebudou staršímu žactvu předány. Bohužel nebyly předány ani diplomy, které nebyly 
rovněž dodány. Za tuto nepříjemnost se VV KKSST všem zúčastněným ještě jednou omlouvá, na 
nápravě se v současné době již intenzivně pracuje.  
 
Slavnostní vyhlášení výsledků proběhlo v 17:00 h za přítomnosti většiny hráčů, trenérů a fanoušků.  
 
Vítězové přeborů postupují na MČR družstev, které se koná v Ostravě dne 02.06.2018. Vítězům 
pochopitelně gratulujeme a přejeme hodně štěstí při reprezentaci Karlovarského kraje na MČR.  
 
Zprávu zpracoval: 
 
Mgr. Jan Kořínek 
hlavní rozhodčí 
 
 
 
 



ZÁVĚREČNÉ POŘADÍ 

Krajské přebory družstev staršího žactva, Chodov 04.03.2018 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

1. SKST CHEB (Vojtěch Levora ml., Vít Špalek, Adam Veinfurt) 

2. TJ BATESTA CHODOV „A“ (Jiří Nykl, Matěj Brož, Lukáš Boči) 

3. SK TOUŽIM (Jiří Vohryzka, Jan Kokeš, František Šindelář) 

4. TJ BANÍK VINTÍŘOV (Josef Ludrovský, Karel Špecián, Tomáš Chvapil) 

5. TJ BATESTA CHODOV „B“ (Lukáš Tomas, David Neškrabal, Samuel Pušman) 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

1. TJ JISKRA AŠ (Tereza Lošťáková, Karolína Janků) 

2. TJ BATESTA CHODOV „A“ (Klára Kárová, Klára Sankotová) 

3. TJ LOMNICE (Zuzana Furchová, Nela Kupčíková) 

4. TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE (Nicol Provazníková, Nikola Kociánová) 

5. TJ BATESTA CHODOV „B“ (Martina Hubená, Nela Kořínková) 

6. SK TOUŽIM (Nicole Mašková, Lenka Kokešová) 

7. KST VELKÝ LUH (Eliška Snížková, Vivien Macejáková) 

 



Rozlosování do 1. stupně na základě došlých přihlášek

Starší žáci - skupina A Starší žákyně - skupina C

1. 2. 3. 4. 5. 1. 2. 3.

1. TJ BATESTA CHODOV "A" IIIIIIIIIII 4-0 4-3 4-0 0-4 1. TJ BATESTA CHODOV "A" IIIIIIIIIIIIII 3-2 3-0

2. TJ BANÍK VINTÍŘOV 0-4 IIIIIIIII 1-4 4-2 0-4 2. SK TOUŽIM 2-3 IIIIIIIIIIIIII 1-3

3. SK TOUŽIM 3-4 4-1 IIIIIIIIII 4-0 0-4 3. TJ SOKOL V. HLEĎSEBE 0-3 3-1 IIIIIIIIIIIIII

4. TJ BATESTA CHODOV "B" 0-4 2-4 0-4 IIIIIIIII 0-4

5. SKST CHEB 4-0 4-0 4-0 4-0 IIIIIIIIII Starší žákyně - skupina D

1. 2. 3. 4.

1. TJ JISKRA AŠ IIIIIIIIIIIIII 3-1 3-1 3-0

2. TJ BATESTA CHODOV "B" 1-3 IIIIIIIIIIIIII 0-3 3-1

3. TJ LOMNICE 1-3 3-0 IIIIIIIIIIIIII 3-1

4. KST VELKÝ LUH 0-3 1-3 1-3 IIIIIIIIIIIIII

Pořadí zápasů

1. TJ Batesta Chodov "A" vs. TJ Batesta Chodov "B" 1. TJ Batesta Chodov "A" vs. SK Toužim

2. TJ Baník Vintířov vs. SKST Cheb 2. SK Toužim vs. TJ Sokol V. Hleďsebe

3. SK Toužim vs. TJ Batesta Chodov "B" 3. TJ Sokol V. Hleďsebe vs. TJ Batesta Chodov "A"

4. SKST Cheb vs. SK Toužim

5. TJ Batesta Chodov "A" vs. TJ Baník Vintířov 1. TJ Jiskra Aš vs. TJ Batesta Chodov "B"

6. SK Toužim vs. TJ Batesta Chodov "A" 2. TJ Lomnice vs. KST Velký Luh

7. TJ Batesta Chodov "B" vs. SKST Cheb 3. TJ Jiskra Aš vs. KST Velký Luh

8. TJ Baník Vintířov vs. SK Toužim 4. TJ Lomnice vs. TJ Batesta Chodov "B"

9. TJ Batesta Chodov "B" vs. TJ Baník Vintířov 5. TJ Batesta Chodov "B" vs. KST Velký Luh

10. SKST Cheb vs. TJ Batesta Chodov "A" 6. TJ Lomnice vs. TJ Jiskra Aš

2. STUPEŇ - STARŠÍ ŽÁKYNĚ

semifinále  -  TJ BATESTA CHODOV "A" vs. TJ LOMNICE   3-2 finále  -  TJ BATESTA CHODOV "A" vs. TJ JISKRA AŠ   1-3

semifinále  -  TJ JISKRA AŠ vs. TJ LOMNICE   3-1 o 3. místo  -  TJ LOMNICE vs. TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE  3-2

o 5. místo  -  TJ BATESTA CHODOV "B" vs. SK TOUŽIM  3-2



ROZPIS JEDNOTLIVÝCH UTKÁNÍ 
 
STARŠÍ ŽÁCI 
 

TJ BATESTA CHODOV „A“ – TJ BATESTA CHODOV „B“   4-0 
Nykl – Neškrabal 3:0 

Brož – Tomas 3:0 
Boči – Pušman 3:0 

Nykl, Boči – Tomas, Neškrabal 3:1 
 

SKST CHEB – TJ BANÍK VINTÍŘOV   4-0 
Levora – Špecián 3:0 

Špalek – Ludrovský 3:1 
Veinfurt – Chvapil 3:1 

Levora, Špalek – Ludrovský, Špecián 3:1 
 

SK TOUŽIM – TJ BATESTA CHODOV „B“   4-0 
Vohryzka – Neškrabal 3:0 

Kokeš – Tomas 3:0 
Šindelář – Pušman 3:1 

Kokeš, Šindelář – Tomas Neškrabal 3:0 
 

SKST CHEB – SK TOUŽIM  4-0 
Levora – Kokeš 3:1 

Špalek – Vohryzka 3:1 
Veinfurt – Šindelář 3:0 

Levora, Špalek – Kokeš, Šindelář 3:0 
 

TJ BATESTA CHODOV „A“ – TJ BANÍK VINTÍŘOV  4-0 
Nykl – Špecián 3:0 

Brož – Ludrovský 3:2 
Boči – Chvapil 3:0 

Nykl, Boči – Ludrovský, Špecián 3:2 
 

SK TOUŽIM – TJ BATESTA CHODOV „A“  3-4 
Kokeš – Nykl 1:3 

Vohryzka – Brož 3:2 
Šindelář – Boči 0:3 

Kokeš, Šindelář – Nykl, Boči 3:0 
Vohryzka – Nykl 0:3 

Kokeš – Boči 3:2 
Šindelář – Brož 1:3 

 
TJ BATESTA CHODOV „B“ – SKST CHEB  4-0 

Neškrabal – Levora 0:3 
Tomas – Špalek 1:3 

Pušman – Veinfurt 0:3 
Tomas, Neškrabal – Levora, Špalek 0:3 

 
 
 



TJ BANÍK VINTÍŘOV – SK TOUŽIM  1-4 
Špecián – Vohryzka 2:3 
Ludrovský – Kokeš 3:1 
Chvapil – Šindelář 1:3 

Ludrovský, Špecián – Kokeš, Šindelář 0:3 
Ludrovský – Vohryzka 1:3 

 
TJ BATESTA CHODOV „B“ – TJ BANÍK VINTÍŘOV   2-4 

Tomas – Špecián 3:0 
Neškrabal – Ludrovský 0:3 

Pušman – Chvapil 3:1 
Tomas, Neškrabal – Ludrovský, Špecián 3:0 

Tomas – Ludrovský 0:3 
Pušman – Špecián 0:3 

 
SKST CHEB – TJ BATESTA CHODOV „A“  4-0 

Levora – Brož 3:0 
Špalek – Nykl 3:2 

Veinfurt – Boči 3:1 
Levora, Špalek – Boči, Nykl 3:1 

 
 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
 

TJ BATESTA CHODOV „A“ – SK TOUŽIM 3-2 
Kárová – Kokešová 3:0 

Sankotová – Mašková 3:1 
Kárová, Sankotová – Mašková, Kokešová 3:0 

Kárová – Mašková 1:3 
Sankotová – Kokešová 3:0 

 
SK TOUŽIM – TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE  1-3 

Kokešová – Provazníková 0:3 
Mašková – Kociánová 3:0 

Mašková, Kokešová – Provazníková, Kociánová 0:3 
Mašková – Provazníková 0:3 

 
TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE – TJ BATESTA CHODOV „A“   0-3 

Provazníková – Sankotová 0:3 
Kociánová – Kárová 0:3 

Provazníková, Kociánová – Kárová, Sankotová 0:3 
 

TJ JISKRA AŠ – TJ BATESTA CHODOV „B“ 3-1 
Lošťáková – Kořínková 3:0 

Janků – Hubená 0:3 
Lošťáková, Janků – Hubená, Kořínková 3:0 

Lošťáková – Hubená 3:0 
 
 
 
 

 



TJ LOMNICE – KST VELKÝ LUH  3-1 
Furchová – Macejáková 3:0 

Kupčíková – Snížková 2:3 
Furchová, Kupčíková – Macejáková, Snížková 3:0 

Furchová – Snížková 3:0 
 

TJ JISKRA AŠ – KST VELKÝ LUH  3-0 
Lošťáková – Macejáková 3.0 

Janků – Snížková 3:0 
Lošťáková, Snížková – Macejáková, Snížková 3:1 

 
TJ LOMNICE – TJ BATESTA CHODOV „B“ 3-0 

Furchová – Kořínková 3:0 
Kupčíková - Hubená 3:1 

Furchová, Kupčíková – Hubená, Kořínková 3:0 
 

TJ BATESTA CHODOV „B“ – KST VELKÝ LUH 3-1 
Hubená – Macejáková 3:2 
Kořínková – Snížková 2:3 

Hubená, Kořínková – Macejáková, Snížková 3:0 
Hubená – Snížková 3:1 

 
TJ LOMNICE – TJ JISKRA AŠ 1-3 

Kupčíková – Lošťáková 0:3 
Furchová – Janků 3:0 

Furchová, Kupčíková – Lošťáková, Janků 2:3 
Furchová – Lošťáková 1:3 

 
1. semifinále 

TJ BATESTA CHODOV „A“ – TJ LOMNICE  3-2 
Kárová – Kupčíková 3:0 

Sankotová – Furchová 0:3 
Kárová, Sankotová – Fuchová, Kupčíková 3:2 

Kárová – Furchová 1:3 
Sankotová – Kupčíková 3:0 

 
2. semifinále 

TJ JISKRA AŠ – TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE 3:1 
Lošťáková – Kociánová 3:1 
Janků – Provazníková 2:3 

Lošťáková, Janků – Kociánová, Provazníková 3:0 
Lošťáková – Provazníková 3:0 

 
o 5. místo 

SK TOUŽIM – TJ BATESTA CHODOV „B“  3-2 
Kokešová – Hubená 0:3 

Mašková – Kořínková 3:0 
Mašková, Kokešová – Hubená, Kořínková 1:3 

Mašková – Hubená 3:0 
Kokešová – Kořínková 0:3 

 
 



finále 
TJ BATESTA CHODOV „A“ – TJ JISKRA AŠ  3-1 

Kárová – Janků 3:1 
Sankotová – Lošťáková 1:3 

Kárová, Sankotová – Lošťáková, Janků 2:3 
Kárová – Lošťáková 0:3 

 
o 3. místo 

TJ LOMNICE – TJ SOKOL VELKÁ HLEĎSEBE  3-2 
Furchová – Kociánová 3:0 

Kupčíková – Provazníková 2:3 
Furchová, Kupčíková – Provazníková, Kociánová 1:3 

Furchová – Provazníková 3:2 
Kupčíková – Kociánová 3:0 

 
 

 
 
 

 
 

 

  


